

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 114902R ul. Mostowa wraz z rozbiórką i budową mostu przez rzekę Wisłok w miejscowości Krościenko Wyżne”

Ogłoszenie BZP nr 2021/BZP 00296004/01 z dnia 2021-12-02

**Identyfikator postępowania w portalu e-Zamówienia:
ocds-148610-41b6ccd0-5354-11ec-8c2d-66c2f1230e9c**

**Identyfikator postępowania na miniportal Urzędu Zamówień Publicznych:
6902bd45-872d-4e1c-a5ab-e59c0ca9b895**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści SWZ.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie jak poniżej:

Pytanie 1.

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące pozycje związane z wykonaniem robót ziemnych w zakresie projektowanego umocnienia skarp rzeki z narzutu kamiennego i opaski kamiennej (widocznych na przekrojach rys. nr 12 PT_TOM 2 MOSTOWA).

Odpowiedź:

Ilości przedmiarowe zostały doliczone. W załączeniu tabela przedmiarowa uzupełniona o brakującą pozycję (44C). Skorygowano również numery pozycji przy robotach związanych z umocnieniami (z 1 na 44A,B).

Pytanie 2.

Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o brakującą pozycję związaną z wykonaniem stabilizacji gruntu na głębokość 40cm podstawy nasypu, zgodnie z rys. nr 4.6 SCHEMAT WZMOCNIENIA TECHNOLOGICZNEGO (PT_TOM 1 DROGOWA).

Odpowiedź:

Stabilizacja gruntu na głębokość 40cm podstawy nasypu zgodnie z rysunkiem 4.6 Projektu technicznego (PT_TOM I DROGOWA) została dodana w przedmiarze w pozycji 4.5.3.2. Dodatkowo przekazujemy uzupełniony STWiORB.

Pytanie 3.

Zgodnie z rysunkiem ogólnym nr 3 branży mostowej należy wykonać jedną latarnię na moście, natomiast wg rys. nr 10 występują dwie latarnie. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Na obiekcie należy wykonać jedną latarnię co pokazano na rysunkach nr ogólnym (rys. 3), zestawieniowym konstrukcji (rys 5), rysunku konstrukcyjnym kap chodnikowych (rys. 6.8), runku konstrukcyjnym wspornika pod latarnię (rys 6.9). Ilości przedmiarowe nie ulegają zmianie. W załączeniu skorygowany runek nr 10.

Pytanie 4.

Zgodnie z rysunkiem ogólnym nr 3 branży mostowej należy wykonać pale CFA o długości 7,0 m na podporze nr 1 oraz 2, natomiast wg rys. nr 5 na podporze nr 1 należy wykonać pale CFA o dł. 5,5 m a na podporze nr 2 o dł. 6,5m. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Pale CFA należy wykonać zgodnie z rys. 3, rysunkiem ogólnym, tj. o długości 7,0m oraz pozostała częścią dokumentacji tj. opisem technicznym, rysunkiem konstrukcyjnym pali (rys 6.1). W załączniku skorygowano rysunek zestawieniowy konstrukcji (rys 5). Ilości przedmiarowe nie ulegają zmianie.

Pytanie 5.

Wg SWZ dział IV pkt. 12 „[...] zapłata wynagrodzenia Wykonawcy inwestycji w całości nastąpi po wykonaniu inwestycji w terminie nie dłuższym niż 35 dni od dnia odbioru[...], natomiast wg projektu Umowy § 7 rozliczenie przewidziano w dwóch fakturach. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozliczenie finansowe za wykonanie przedmiotu umowy odbywać się będzie dwoma fakturami w sposób określony w projekcie umowy.

Wskazany w Rozdziale IV ust. 12 SWZ oraz w § 6 ust 6 projektu umowy, a wynikający z promesy wstępnej, maksymalny 35 dniowy termin rozliczenia finansowego, należy odnosić wyłącznie do odbioru końcowego inwestycji.

Jednocześnie Zamawiający zmienia projekt umowy (w § 7 ust. 17 otrzymuje brzmienie: „17. Faktury będą płatne przelewem, na rachunek bankowy Wykonawcy w nr, w terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przez Zamawiającego.”).

Sprawę prowadzi:
Mariusz Lorens
tel. 13 43 151 90 wew. 16

WÓJT

mgr Mateusz Liput